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Ferie ze Scooby-Doo w siewierskiej bibliotece

   Tegoroczne ferie w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w Siewierzu upłynęły pod znakiem „Ferii ze Scooby-Doo”. Scooby-Doo to
bardzo lubiany przez dzieci bohater książek, komiksów i filmów, znany ze swoich detektywistycznych zdolności.
   Uczestnicy zajęć mieli również okazję wcielić się w role detektywów. Każdego dnia zajęć rozwiązywali różne zagadki, które działy się w innej
scenerii czy to strasznego lasu, upiornego zamczyska czy też wesołego miasteczka. W trakcie ulubionych „podchodów” tropili „złoczyńców”,
którymi byli np. Potwór z Bagien, Przebojowy Duch, Wędrująca Wiedźma, Mściwa Mumia i pozostałe postacie znane z książek o Scooby-Doo.
Wykonywali ich portrety, jak również makiety strasznego lasu, upiornego zamczyska i innych miejsc w których działy się przygody.
   Powstały maski Scooby’ego, wiedźm, wampira czy też Frankensteina. Z masy solnej dzieci wykonały różne zwierzęta. Nie zabrakło też
projekcji filmów na DVD, głośnych czytań i zabaw zespołowych służących wzajemnej integracji.
   Odbył się konkurs na portret Scooby-Doo, w którym I miejsce zajęła Ewelina Fira, a drugie Agata Mizerska i Magdalena Zdrodowska.
   Wszyscy uczestnicy spotkań zostali członkami SMS czyli Stowarzyszenia Miłośników Scooby’ego i mieli możliwość sfotografowania się z
bohaterem ferii.
   24 lutego odbyło się uroczyste zakończenie „Ferii ze Scooby-Doo”, w trakcie którego uczestnicy zaprezentowali się w przedstawieniu pt.
„Herbatka u Scooby’ego czyli zimowe debaty na psie tematy”, w którym to rozmawiano na takie tematy jak m.in. co potrzebuje pies aby być
szczęśliwym, jakie warunki trzeba spełnić by zostać członkiem SMS czy też skąd się wzięła nienawiść między psami i kotami.
   Dzieci otrzymały pamiątkowe dyplomy, słodkie upominki i książki pt. „Przewodnik przyrodniczo-turystyczny po Gminie Siewierz”, które
wręczyła Dyrektor MGBP Magdalena Szlachta. Spotkaniu towarzyszyła wystawa prac plastycznych wykonanych przez dzieci.
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